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W dniu 4 kwietnia 2017 r. w hali sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 
Staszica w Opocznie odbyły się drugie Opoczyńskie Targi Pracy i Edukacji. Współorganizatorami tej 
edycji Targów byli: Powiat Opoczyński, Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie oraz Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Opocznie. Patronat 
Honorowy nad targami objął Starosta Opoczyński.

Były to drugie Targi zorganizowane w formule 
połączonych targów pracy i targów edukacji. W Targach 
wzięli udział mieszkańcy naszego miasta i powiatu, 
osoby bezrobotne, osoby poszukujące pracy oraz 
młodzież z gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z 
terenu Opoczna i powiatu, poszukująca przyszlych 
kierunków edukacji i przyszłego zawodu. 

Po powitaniu zaproszonych gości, wystawców oraz osób 
zwiedzających otwarcia Targów dokonał Starosta 
Opoczyński Józef Róg. Następnie zabrali głos zaproszeni 
goście, w tym w imieniu posła na sejm Roberta Telusa 
Dyrektor Biura Poselskiego, pan Rafał Skoczylas oraz 
pani Maria Mirecka, Zastępca Dyrektora Departamentu 
Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, 
która w imieniu Marszałka i Wicemarszałka 
Województwa Łódzkiego odczytała list do uczestników i 
organizatorów Targów. 

Po uroczystości otwarcia Targów zaproszeni goście oraz 
obecni mieszkańcy miasta i powiatu przeszli do 
odwiedzenia stoisk wystawców. Swoje propozycje 
zatrudnieniowe i edukacyjne przedstawiało im 62 

z terenu powiatu opoczyńskiego, wystawców 
województwa łódzkiego i województw ościennych, 

wśród których były: 

 Ceramika Paradyż Sp. z o.o., Opoczno I Sp. z o.o., Caolin Sp z o.o., Zakład przedsiębiorstwa i instytucje:
Przetwórstwa Mięsnego „Nowakowski" Sp. z o.o., Zakład Usług Taborowych "REMTRAK" Sp. z o.o., 
Grupa Vinderen Sp. z o.o., Ceramika Witoń Sp. Jawna - Jarosław Witoń, Ceramik Studio – Sławomir 
Jaciubek, Zakład Produkcyjno Handlowy ARTMET - Roman Polak, Zakład Produkcyjno Handlowo 
Usługowy UNIMET – Teresa Byczkowska, Firma  Handel i Pośrednictwo Handlowe - Beata Celner, 
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tomaszowie Mazowieckim, Komenda Powiatowa Policji w Opocznie, 
GeNeo Call Center Sp. z o.o., Kaufland Polska Markety Sp.z o.o., Poczta Polska S.A., Firma Handlowo 
Usługowa "Studio VENUS" - Wioletta Gołąb, Studio FIGURA – Kamila Bolek; 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi - Pośrednictwo pracy EURES, Centrum instytucje rynku pracy:
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Piotrkowie Trybunalskim, Powiatowe Urzędy Pracy z Łodzi-
Wschód, Piotrkowa Trybunalskiego, Tomaszowa Mazowieckiego, Radomska, Końskich i Opoczna oraz 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Opocznie; 

 Krajowe Stowarzyszenie Wspierania instytucje wspierające rozwój rynku pracy i edukacji:
Przedsiębiorczości w Końskich, Stowarzyszenie „Dolina Pilicy" Tomaszów Mazowiecki, Poradnia 
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Psychologiczno - Pedagogiczna w Opocznie, Instytut Spraw Obywatelskich - INSPRO; 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Opocznie, I Liceum Ogólnokształcące w Opocznie, szkoły: 
Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie, Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy, Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, Zespół Szkół 
Prywatnych w Opocznie; 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach - Filia w Piotrkowie uczelnie i instytucje szkoleniowe: 
Trybunalskim, Uniwersytet Łódzki - Filia w Tomaszowie Mazowieckim, Politechnika Łódzka, Politechnika 
Częstochowska, Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie, Staropolska Szkoła Wyższa w Kielcach, 
Wyższa Szkoła Kosmetyki i Nauk o Zdrowiu w Łodzi, Szkoła Policealna Samorządu Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim, Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK" w Tomaszowie Mazowieckim; 

Leasingteam Sp.z o.o., Work Service S.A., Agencja Pracy Tymczasowej Personal System agencje pracy: 
Service, MANPOWER, Promedica24; 

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji instytucje ekonomii społecznej i wspierania osób niepełnosprawnych:
Osób Niepełnosprawnych Oddział w Łodzi, Fundacja „Ostoja" im. Siostry Klaryski Stanisławy z Opoczna,' 
Fundacja INTERREGION - Centrum Integracji Społecznej „Zielone Światło" w Opocznie, Spółdzielnia 
Socjalna „Promyk Nadziei", Drzewickie Centrum Wolontariatu "Ofiarna dłoń", Stowarzyszenie Centrum 
Wspierania Inicjatyw w Olszowcu, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Opocznie, Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Żarnowie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Drzewicy. 
Udziałem w Targach Pracy i Edukacji niepełnosprawni uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej pokazali 
wystawcom i pracodawcom, iż mogą funkcjonować na rynku pracy jako w pełni sprawni, 
wykwalifikowani pracownicy. Prezentowane przez uczestników Warsztatów wyroby rękodzieła znalazły 
chętnych nabywców spośród zwiedzających. 

Odbyło się , przedstawionych przez: Ceramikę Paradyż sp. z o.o., CAOLIN 7 prezentacji multimedialnych
Sp. z o.o., Fundację Instytut Spraw Obywatelskich - INSPRO, Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie, 
Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, Fundację „Ostoja" im. Siostry Klaryski Stanisławy z 
Opoczna i Warsztaty Terapii Zajęciowej w Drzewicy. 
Łącznie wzięło w nich udział łącznie około 170 osób. 

Odwiedzający Targi mogli zapoznać się z ofertami firm i instytucji, bezpośrednio porozmawiać z 
pracodawcami, dowiedzieć się o procesie rekrutacji i wymaganiach pracodawców, zostawić swoje CV. 

Na zakończenie Targów Pracy i Edukacji w imieniu organizatorów: Wicestarosta Opoczyński Marcin 
Baranowski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie Mieczysław Koćmiel,  Dyrektor Centrum 
Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Piotrkowie Trybunalskim Marek Krawczyk oraz Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie Marek Zieliński wręczyli okolicznościowe podziękowania 
wszystkim wystawcom. 

Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie pragnie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do do 
spełnienia idei Targów Pracy i Edukacji: umożliwienia bezpośredniego kontaktu osobom poszukującym 
pracy z pracodawcami i zapoznania się z ich ofertami pracy oraz młodzieży szkolnej umożliwienie 
poznania ofert edukacyjnych szkół z powiatu opoczyńskiego i wyższych uczelni. 

Dziękujemy za wsparcie i pomoc w organizacji Targów dyrekcji i pracownikom Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica za udzieloną gościnę i przygotowanie pomieszczeń 
wystawowych. Dziękujemy także lokalnym mediom za propagowanie informacji o Targach. 
 

Relacja z Targów zamieszczona w audycji radia PULS

http://radioplus.com.pl/region/planowali-swoja-przyszlosc-22348
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